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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

. . INSPEKTOIUTI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
, . .  Adresa: Rr."Reshit Collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-5 16, Website: www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

-. - 
Nr. lndeks 
ne ILDKP 

E zyrtarit q& mbart detyrimin p&r deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
. femijeve madhore, ne baze ti! Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 

pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa ntpunesve publike", Ligjit 
m.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit tt! interesave ne ushtrimin e hnksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara n& ligjin m.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. I 

PER KONTROLLIN S SE INTERESAVE 

Ne bazC ti! pik6s 5 t8 nenit 14, t Z  ligjit nr.9367, dat8 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit ti! interesave n8 ushtrimin e fdmksioneve publike", 

Inspektoratin e Lart6 ti5 Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Plrgjegjls - 1hspektori i PlrgjithshGm i ILDKP-sE, qE ti5 verifikojng 

Emijeve madhorl. 
Deklaroj se 12 dhenat e pasqyruara prej meje e ketC dokument 
jant ti? drteta dhe nuk kam deklaruar mgjZ $k t?shtZ e vertete. 



REPUBLIKA E SHQIP~~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASUM TE PALUAJTSHME DHE T& LUAJTSHME 

r 
momenhn e kryerjes se vepnmzt, vleren ne rem apo ne varute qe pasqyroaet ne uoKumenraczonzn qe 
dispouoni, qmimin e hlerjes, ni! mungese ti? dokumenteve vleen qi! keni shtuar apo pakEsuar, pjesEn takuese 
qi! mtProni ti! $do Uoj pnsurie. 65 paluajtshme dhe tE laajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat 
puhlikS, per periudbsn nga deklarimi i mi!parshk5m deri mZ 31 dhjetor tE vitit ti! deklarimit. 

Pjcsa 
Nr .  Pershkrimi i II 

I 4 

Kursime nga te ardhurat e pages se deklarueses, te ardhurat 

nga paga, angazhimet e tjera dhe aktiviteti privat i 

Interesat e depozites  

Banka "Credins" (vjetore) 

Nese ky format eshte i pamjaftueshEm, vazhdoni ti! 
plot5soni ni! fotokopje tC tij. 

iirplotcsohet nga lyrt@rr 



REPUBLIKA E SHQIPRRISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NE VEPIUMTARI 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 

PBnhkruani hollaisht t l  ardhurat per vitin, nga paga ose bhuma e te a r o h u r ~ v e  re prrlltuara. 
o j d n ~ a r r j a  n8 horde, komisione e $do angazhim e veprimtari ne leke apo n e  valut?, n ~ a  deMarimi 
tjet8r qB ka sjell@ ti! ardhura personale. p l r  hashk&hurtin/en dhe mipa1sh8rn deri mi! 31 dh 
Rmijst madhori!. PErcaktoni em8rtimin e institeeionit, te delilarimit 
, rganiul ls  apo aktivitetit nga kn ganF sigaruar ti! ardhurat, (ine shifra dhe me fjale). 
adresa . nr. i r e~ i i s t r i t  nuhlik. statusi. ohiektio e \enrimtaris8 s8 

4NETAR I KESHILLIT BASHKIAK ERSEKE 
BASHKESHORTI (I Janar-1 Korrik 201 1) 44 000 Leke 

(dyzetekater mije) 

ANETAR I KESHILLIT TE QARKUT KORCE 66 000 Leke 
BASHKESHORTI (I Janar-1 Komk 201 1) (gjashtedhjetegjashte mije) 

AKTIVITET PRIVAT I BASHKESHORTIT 
FIRMA "D&G Konstruksion", sh.p.k, me seli ne Erseke (gjashteqindenentedhjete mije) 
Ortak me 25% te vleres 

SHOQERINE (katerqindetetedhjete mije) 
"D&G Konstruksion" (40 000 lekelmuaj) 

TE ARDHURAT NGA PAGA SI GJYQTARE 
DEKLARUES JA 

rrjedhese "Union Bank" me (njeqindegiashtembedhjetemije 
neseaind) 

Nese ky format *she i pamjafiuesh8m, vazhdoni te plotesoni ne  fotokopje te tij. 

Teploidsohcl ngu eafori 

C 
"Periodih 1,vior' 4 



DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKB 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashe vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem den ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari date vitit te 
deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. - 

? 6 r s h k ~ n n i  bollkkbt qiillimin e detyrimit Gnnnciar, Sbuma e sblyer nga Gjendjn e detyrimit tc 
~humZn tda le  nii l e u  apo ni? valutii, -0 c fillimit deklnrimi i mSpnrshSm mbctur pa sblyer den 

, , 

$he t6 mbarimit tE detyhma (m&jii+), nr. e deri nC 31 dbjetor ti5 vitit nii 31 dhjetor t6 vitit t 
kontratCs dhe interes in-W. ti. dedarimit deklarimit 
Pi.r k rd t tE  bppkrlre shuin8n t oa l e  (principal +, (me shifra dhe me fja12) (me sbifra d l ~ c  



Deklaroj se kam njoffar bashkIshortin/en dhe fernyet ne moshe" madhore, me pasuri te regiirtruar 
veqmas, I cilZt: 
e kane plot&uar formularin e deklarimi 
nuk e kaneplot~suar formularin e deklarimit 




